Boehm Károly. 

4. 
A' Székes Fehérvári Káptalannak X^QS-dikben 

Május Hónap 2\-dikéti költ Levél Mása egy 
Réz Táblával. 

„Nos Capitulum ecclesie A Ibens is memorie con-
mendamus: quod anno domini M°. CCC°. quinto 
feria sexta proxima ante festum Ascensionis eius-
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dem, Johannes filius magistri Johannis de genere 
Chak ad nostram aceedens presenciam , exhibuit 
nobis patentes litteras domini Andree quondam illu«-
stris Regis Hungarie, petens cum instancia , vt quia 
ipsas litteras in specie propter Regni turbacionem 
et uiarum discrimina alias secure deferre uel mit-
tere non presumineret, continenciam earumdem no-
stris litteris inseri faceremus. Cuius nos peticionem 
iustam fore attendentes, litteras easdem presenti-
bus de uerbo ad uerbum inseri fecimus, quarum 
tenor talis est. Nos Andreas dei gracia Rex Hun-
garie memorie commendantes significamus, quibus 
expedit tenore presencium vniuersis, quod nos con-
sideratis fidelitatibus et seruiciorum meritis Domi-
nici et Johannis, quibus coram oculis nostre ma-
iestatis multipliciter meruerunt conplacere, et ma-
ximé cum nos magistrum Demetrium, comitein de 
Zolum et de Posonio, dilectum et fidelem nostrum, 
in succursum doinini Alberti Dei gracia Ducis Au-
strie et Styrie, patris nostri karissimi, misissemus, 
et idem dominus Albertus cum Rege Romanorum 
bellum campestre habuisset, in quo idem Rex pre-
nominatus per eundem Dominum Albertum extitis-
set interemptus, idem Johannes filius Johannis non 
sine magna sua lesione in predicto prelio interce-
tera Laudabiles exhibuisset famulatus , et eorum 
fidelitatem, nobis et corone Regie exhibitam , ex 
animo attendentes, predictis Dominico et Johanni 
filiis Johannis, siluam Rabcha absque aliquo tributo 
seu exaccione aliqua, et per ipsos eorum iobagi-
onibus, perpetuo et pacifice concessimus ad vten-
dum , vnde volumus , quod nullus Doiiiinicuin et 
Johannem memoratos, ac iobagiones eorum, racione 
tributi seu alicuius exaccionis pro vsu dicte silue 
audeat vel presumat molestare. Datum Bude in fe-
stő sancti Egidy anno domini M°. CC°. nonagesimo 
octauo." 

Nyilt Levél, íróhártyán. Hátán látszik a' Székes 
Fehérvári Káptalan k i s és p a r a b o 1 i c a f o r m á j u 
Petsétének helye. A' viaszk erről az idő régisége 
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miatt már mind lehullott. Találtatik Tek. Kisfaludi 
Kisfaludy János Urnák , Tek. Ns. Vas Vármegye 
Fő Szolgabírójának, ki S z a b o l t s V e z é r n e k 
és a* T s á k N e m z e t s é g n e k tagadhatatlan mara-
déka, gazdag Levéltárában.